
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10341
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej historické budovy Velká Kraš - Hukovice,

Martin Vacula
+420 608 747 200
martin.vacula@re-max.cz

1.990.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji budovu bývalého rytířského statku, jehož počátky sahají zřejmě až do poloviny 13 tého století. Postupem času
byla budova sídlem fojtství a byla různě upravováno až do současné secesní podoby patrové obdelníkové budovy s výrazným
vstupním průčelím a s představeným balkonem. Budova má zastavěnou plochu 340 m2 , spolu s nadvořím 571 m2 , plocha zahrady
je 1840 m2 . Celkový pozemek včetně zastavěné plochy je 2.411 m2. Na objekt byl zpracován záměr přestavby na apartmány i 
vzhledem k tomu, že okolní krajina Rychlebských hor nabízí veké možností rekreačního, turistického i sportovního vyžití s velkým
množstvím pěších tras i cyklotras. Velice populární jsou Rychlebské stezky , síť trailů s různou náročností. Více informací
na vyžádání.

Ulice: Město: Velká Kraš
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: před rekonstrukcí Zastavěná plocha: 350 m2

Vlastní pozemek: 2411 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 608 747 200

Email: martin.vacula@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




